
 

    ZARZĄDZENIE  Nr  76/2021 

    Wójta Gminy Wierzbica 

    z dnia 28 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej,  do przeprowadzenia przetargu ustanego  

nieograniczonego na najem lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Wierzbica, na 

okres do trzech lat. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021, poz. 1372 ) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r., 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargu oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014r., poz. 1490 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisje przetargową, zwana dalej „Komisją” w składzie: 

   Przewodniczący:  Barbara Krucińska 

   Członkowie komisji:           Anna Wójcicka 

    Piotr Paździórski 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na najem                         

lokalu użytkowego, stanowiącego własność Gminy Wierzbica, na okres do 3 lat. 

                                ul. I. Krasickiego 14 o pow.  74,35 m2 

§ 3. Komisja, o której mowa w  § 1, w postępowaniu przetargowym, ma obowiązek 

przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

przetargów  oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (Dz.U. z 2014, poz. 1490 ze zm.). 

§ 4. Przewodniczący Komisji zobowiązany jest wywiesić co najmniej na godzinę przed 

rozpoczęciem przetargu na drzwiach lokalu, w którym organizowany jest przetarg informacje 

o składzie komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 


